

FORNITORE

FARS SRL
P.IVA: IT06156180637
Piazza Cavour, 19
80137 - Napoli (NA) - IT

CLIENTE

EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L
P.IVA: IT05961000659
VIA F. WENNER 37
84080 - PELLEZZANO (SA) - IT
Codice destinatario: KRRH6B9

PRODOTTI E SERVIZI

NR	DESCRIZIONE	QUANTITA'		PREZZO	IMPORTO	IVA	NATURA IVA
1	Rif. ns. Commessa\Ordine cliente 2191 de l 21/03/2024	0		0,00 €	0,00 €	22 %	-
2	Quadro piastrella cm.20x20 con decori a rilievo e sogg.personalizzabile Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 2189-I0102-NC	2	PZ	9,06 €	18,12 €	22 %	-
3	Quadro piastrella cm.20x20 con decori a rilievo e sogg.personalizzabile Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 2189-I0004-NC	1	PZ	9,06 €	9,06 €	22 %	-
4	Quadro piastrella cm.20x20 con decori a rilievo e sogg.personalizzabile Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 2189-I0119-NC	1	PZ	9,06 €	9,06 €	22 %	-
5	Croce in polimero da collo cm.9 con inserto legno Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 2748	50	PZ	0,87 €	43,50 €	22 %	-
6	Tavoletta in legno 30x40 Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 1283-M0013-NC	1	PZ	15,90 €	15,90 €	22 %	-
7	Icona in legno 30x40 Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 1224-S0071-NC	1	PZ	9,65 €	9,65 €	22 %	-
8	Statua San Giuseppe da 14 cm Cod.tipo: Codice, Cod.valore: 4043	2	PZ	4,37 €	8,74 €	22 %	-
9	Spese trasporto Tipo cess. prestazione: spesa accessoria	1	NR	12,00 €	12,00 €	22 %	-

METODO DI PAGAMENTO

NR RATA	METODO	PAGAMENTO	Banca	IBAN	BIC/SWIFT	DATA SCADENZA	IMPORTO
1	MP05 - Bonifico	Pagamento completo	MONTE PASCHI DI SIENA C/C ORD.	IT33O0103003400000005081014	PASCITMM NAP	22/03/2024	153,76 €

Giorni termini pag.: 0, Data riferimento termini pag.: 22/03/2024

REGIME FISCALE

● REGIME FISCALE
RF01 - Ordinario

RIEPILOGO IVA

IVA	NATURA	NORMATIVA	ESIGIBILITA'	IMPONIBILE	IMPOSTA
22%			Immediata	126,03 €	27,73 €

CALCOLO FATTURA

Importo prodotti o servizi	126,03 €
Totale imponibile	126,03 €
Totale IVA	27,73 €
Totale documento	153,76 €

Netto a pagare 153,76 €